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Biologia Kalendarz
Maturzysty Tom 1

Cena 44,00 zł

Czas wysyłki 24 h w dni robocze

Numer katalogowy 978-83-66866-67-6

Kod producenta 978-83-66866-67-6

Kod EAN 9788366866676

Producent Medyk Sp. z o.o.

Opis produktu
„Biologia. Kalendarz Maturzysty” to mobilizująca do nauki książka, która poprowadzi Cię przez meandry zagadnień będących
przedmiotem zadań egzaminacyjnych. Cała publikacja podzielona jest na 30 rozdziałów, z których każdy zawiera zestaw 20
zadań na 5 dni tygodnia. Każdy dzień tygodnia został tak ponumerowany, by łatwo było policzyć, ile dni zostało do
opanowania materiału z tego tomu.
Przyjąłem założenie, że w weekend masz świeży umysł i łatwiej będzie Ci powtórzyć odpowiednie treści z danego działu. Do
wszystkich zadań opracowałem schemat odpowiedzi i punktowania, które ułatwią sprawdzenie własnych wypowiedzi. Każdy
dział rozpoczyna się krótkim wstępem dotyczącym zapisów treści podstawy programowej z poszczególnych działów. Zadania
są wyselekcjonowane pod kątem stosowanych na egzaminach maturalnych czasowników operacyjnych. Systematyczne
rozwiązywanie zadań i stosowanie się do wytycznych zawartych w schematach odpowiedzi umożliwi skuteczne przygotowanie
się do matury.

W pierwszym tomie „Biologii. Kalendarza Maturzysty” zmierzysz się z zadaniami obejmującymi: biologię eksperymentalną,
chemiczne podstawy życia, budowę komórki, podziały komórkowe oraz podstawy przemian metabolicznych. Proponuję przed
każdym rozdziałem gruntownie powtórzyć część teoretyczną i następnie przystąpić do rozwiązywania zadań. Szczególną
uwagę zwróć na metodologię badań przyrodniczych, gdyż w każdym rozdziale książki znajdziesz doświadczenia.

Jestem przekonany, że „Biologia. Kalendarz Maturzysty” pozwoli na rzetelne przygotowanie się do egzaminu maturalnego z
biologii, a jak zapewne wiesz, wysoki wynik gwarantuje przyjęcie na renomowane kierunki studiów.

Książka posiada wewnątrz kolorowe schematy / rysunki pomagające w nauce.

Autor Dawid Kaczmarek
Dyplomowany nauczyciel biologii i chemii w liceum, zespole szkół ponadpodstawowych oraz szkole podstawowej. Prezes
Zarządu Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Gdańsku, Przewodniczący Komisji Olimpiady Wiedzy Ekologicznej na etapie
okręgowym. Współpracuje z wydawnictwami edukacyjnymi w zakresie tworzenia podręczników oraz materiałów
egzaminacyjnych dla uczniów szkół ponadpodstawowych.

Warszawa 2024, 120 stron, oprawa klejona, kolor
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